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

TOMT
Eiet tomt, 2404 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 56 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
2.etg: Entré, bad, bod, stue/kjøkken og 1 soverom.

Den innvendige boden er på ca. 5,8 kvm, og har av nåværende
eier blitt benyttet som gjesterom (byggemeldt og godkjent som
bod). I tillegg medfølger en ekstern bod i fellesareal på ca. 5 kvm
(BRA-e), samt en  fast parkeringsplass i felles lukket
garasjeanlegg. Det gjøres særskilt oppmerksom på at bod som
er medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men
disponeres av denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i underetasje av støpt
betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av trekonstruksjoner. Utvendig
bekledd med fasadeplater og trekledning.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Sluk, membran og tettesjikt på bad: Membran/tettesjikt er over
10 år gammel, og det er ikke fremlagt dokumentasjon på
utførelse.
- Elektrisk anlegg: Samsvarserklæring foreligger ikke.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Nye Sædalsveien 141! Dette er en lys og moderne
endeleilighet i bygg fra 2015 med landlig beliggenhet, samtidig
som man har nærhet til sentrum.

Entré |
Vi starter i den romslige entréen på 9 kvm med trestavs parkett
på gulv og lysmalte vegger. Det er særdeles god lagringsplass i
entréen, blant annet i skyvedørsgarderoben med speilfronter.

Soverom |
På venstre side av entréen ligger soverommet på 10,4 kvm.
Rommet er lyst og luftig med lysmalte vegger og trestavs
eikeparkett på gulv. Det er god plass til å innrede med
dobbeltseng, nattbord og kommode/pult. Garderobeskapene
langs den ene veggen har god plass til klær, og medfølger
handelen.

Bad |
Vegg i vegg med soverommet ligger badet. Det er romslig og
helfliset på 5,2 kvm med varmekabler i gulv. Badet er innredet
med toalett, servantmøbel med skuffer og dusj med innfellbare
glassdører. Det er opplegg for vaskemaskin på badet.

Stue og kjøkken |
Vi beveger oss videre inn til stuen med åpen kjøkkenløsning.
Rommet måler totalt 23,5 kvm, så her er det plass til å innrede
med både sofa og spisegruppe. Det er godt lysinnslipp til
rommet da endebeliggenheten gir ekstra vindusflater. Fra stuen
er det utgang til en sørvestvendt balkong på ca. 8 kvm med sol
fra morgen til tidlig kveld.

Kjøkkeninnredningen er tidløs med slette fronter og laminat
benkeplate med underlimt vask av stål. Det er integrert
stekeovn, platetopp, oppvaskmaskin og ventilator, i tillegg til
plass/opplegg for kjøleskap.

Bod |
I leiligheten er det en innvendig bod på 5,8 kvm med vindu. Også
her er det trestavs parkett på gulv og lysmalte vegger. Selger



har benyttet rommet som bod/gjesterom, men det presiseres for
ordens skyld at rommet er godkjent som bod. Det er også verdt
å nevne at sikringsskap med automatsikringer og aggregate for
balansert ventilasjon er plassert i denne boden.

For den utfyllende tekniske standard for øvrig, henvises det til
vedlagte tilstandsrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest for nybygg boligblokk datert
04.08.2015.

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Sikringsskap er plassert i boden, og inneholder automatsikringer
med hovedsikring på 40 ampere.
Kurser:
20 ampere 1 stk.
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